
Lettstelt og koselig  
selveierleilighet i 1. etg ‑ alt på et  
plan – 2 soverom - barnevennlig  
område - sentralt på Biri.
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​

Ditt nye hjem? 

Selveierleilighet i 1. etasje med alt på ett plan i firemannsbolig på Biri. 
Leiligheten fremstår i duse fargetoner og gir et godt inntrykk. 

Kjøkken med lys innredning i vinkel med profilerte fronter. 
Stuen har plass til både spisebord og sofagruppe. 
Godt med dagslys inn skaper en god romfølelse. 
Utgang til overbygget veranda. 

Leiligheten inneholder 2 soverom. 
Bad med mørk innredning og opplegg for vaskemaskin og  
tørketrommel. 
Godt med bodplass. 
Hyggelig overbygd inngangsparti. 

Felles eiet tomt som er skrånende og opparbeidet med plen og  
beplantning. 
Gruset gårdsplass. 

Kort veg til barneskole, barnehage og idrettsplassen i Biri. 

Eiendommen ligger meget sentralt i Biri sentrum på Elverhøy, i et rolig  
og barnevennlig område. 
Gangavstand til nødvendig fasiliteter. Solrikt. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 656 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 350,‑
Selger:	 Cato Alexander Kampesveen
	 Liss Veronika Kampesveen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/  BRA Total	  74/  79 kvm
Tomtstr.:	 2736.1 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 179, bnr. 85
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1209230022

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Koselig stue med utgang til terrasse. 
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Stuen har plass til både spisebord og sofagruppe. 
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Kjøkken med lys innredning i vinkel. 
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Inneholder 2 koselige  
soverom.

 
Opplegg for vaskemaskin og  

tørketrommel på badet.
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Velkommen inn! 
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Overbygget terrasse hvor man kan nyte solrike dager. 
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Felles tomt med plen og beplantning.
Gruset gårdsplass. 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater

19Elverhøyløkka 20C



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 74 m² 
Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, entré og bod.

BRA‑e: 5 m² 
Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i leilighet: Varierende, men målt 241  
cm.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: 
Utvendig platting foran dør på 7m² og terrasse med  
takoverbygg på 8m² foran stue.

Utvendig inntilliggende bod er medtatt i det  
oppmålte arealet.

Det er i tillegg en frittstående bod på 6 m² plassert  
på fellesarealet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2736.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt som er skrånende og opparbeidet  
med plen og beplantning. 
Gruset gårdsplass. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av  
kommunen/    kommunens matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
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